[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АFБАН ПИЛТIРI  АЙМАА

ТАЗОБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIНIҢ

УСТАF ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.06.2017 г.      № 135-п
  с. Калинино
О проведении открытого

аукциона в электронной

форме

Во исполнении Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующей  редакцией), руководствуясь Уставом муниципального образования Калининского сельсовета, Администрация Калининского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Провести размещение заказа на право заключения контракта по результатам электронного аукциона на Ремонт  пешеходной дорожки (тротуара) по ул. Маршала Жукова с.Калинино (938м) и устройство ограждения барьерного типа ОГ-1.
2.Контрактному управляющему-Коптелиной Е.В. подготовить документы согласно законодательству в соответствии с план-графиком закупок на 2017 год, и предоставить заявку на проведение аукциона в электронной форме на Ремонт  пешеходной дорожки (тротуара) по ул. Маршала Жукова с.Калинино (938м) и устройство ограждения барьерного типа ОГ-1 в муниципальное бюджетное учреждение «Усть-Абаканская правовая служба».

Максимальная цена контракта 1 250 000,00 руб. (Один миллион двести пятьдесят тысяч  рублей 00 копеек), в соответствии с проектом, локальным сметным расчетом.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калининского сельсовета

                  И.А.Сажин
С постановлением ознакомлены: